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Strong people go for help. Ask for assistance. Gnashing your teeth in the dark will not get you extra brownie points. It is a sign of strength to ask for assistance and people will respect you for it.
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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İlk kez 1915'te "Die Weissen Blaetter" adlı aylık dergide yayımlanan Dönüşüm, Kafka'nın en uzun ve en tanınmı  ...
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Stefan Zweig Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu (Brief einer Unbekannten) adlı uzun öyküsünü 1920'li yılların ilk y  ...
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Sabahattin Ali 25 Şubat 1907'de Gümülcine'de doğdu, 2 Nisan. 1948'de . Kürk Mantolu Madonna (1943); Kuyucaklı Yus  ...
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Yalnız ve hasta bir çocuğun çocukça aşkını ve ızdırabını; mesut olmak isteyen bir genç kızın temiz sevgis  ...
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İlkel bir dünyaya kavuşmak için uygarlıktan kaçacağı yerde, insanların arasına katılmak için ormanı terk ed  ...
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Martin Eden, Jack London'ın başyapıtı sayabileceğimiz ve büyük oranda otobiyografik izler taşıyan unutulmaz rom  ...
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“ Silence is the language of God, all else is poor translation. ” ― Rumi



 Ask yourself: What are my favorite ways to take care of myself physically, emotionally, mentally, and spiritually? Next
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